
ZARZĄDZENIE Nr 161/2016 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 02.03.2016 r. 

w sprawie określenia opłat i zasad wynajmu broni do iniekcji zwierząt TELINJECT 

VARIO 1V31NPL   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Broń do iniekcji zwierząt TELINJECT VARIO 1V31NPL stanowi własność Gminy 

Gołuchów. 

2. Broń przeznacza się do wynajmu w drodze bezprzetargowej na cele związane                          

z odławianiem bezpańskich psów przez Jednostki Samorządu Terytorialnego. 

§ 2 

1. Ustala się czynsz w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy dzień 

najmu. 

2. Do stawki określonej w pkt. 1 zostanie doliczona aktualnie obowiązująca stawka 

podatku VAT. 

3. Czynsz, o którym mowa w pkt. 1, płatny będzie w terminie 14 dni od dnia 

wystawienia faktury.   

§ 3 

1. Wszelkie koszty związane z użyciem broni np. koszt zużytych strzykawek, igieł ponosi 

Najemca, w taki sposób, że po oświadczeniu o ilości i rodzaju zużytych materiałów 

złożonym w dniu zdawania Wynajmującemu broni, Wynajmujący dokona zakupu tej 

samej ilości i rodzaju materiałów, które zostały zużyte  i obciąży Najemcę kwotą faktury. 

2. Koszt wynagrodzenia osoby wskazanej przez gminę do obsługi broni ponosi Najemca. 

3. Koszt naprawy broni w przypadku uszkodzenia ponosi Najemca, w taki sposób, że 

Wynajmujący dokona naprawy broni i obciąży Najemcę kwotą faktury. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                                        Zastępca Wójta 

                                                                                                   /-/ Krystyna Kubiak                   

          

 


